
ZARZĄDZENIE NR 207/2022 
WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Olszówka na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
roku, poz. 305 ze zm.) oraz § 8 ust.3 i 3a Uchwały Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/206/2021 Rady Gminy Olszówka z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszówka na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 177/2022 Wójta Gminy Olszówka z 27.01.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXIV/209/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 25.02.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXV/213/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 10.03.2022 r., 
- Uchwałą Nr XXXVI/217/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.03.2022 r, 
- Zarządzeniem Nr 196/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 12.04.2022 r., 
- Zarządzeniem Nr 198/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2022 r., 
- UchwałąNr XXXVII/222/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 17.05.2022 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 46.072,77 zł tj. do kwoty 
27.389.956,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 46.072,77 zł, tj. do kwoty 19.183.074,91 zł; 

2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 50,00 zł, tj. do kwoty 4.255.637,70 zł; 

3. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 3 kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na 
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp zwiększa się 
o kwotę 35.000,00 zł, tj. do kwoty 169.130,00 zł; 

4. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2022 rok zwiększa się o kwotę 46.072,77 zł, tj. do kwoty 
32.248.926,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 46.072,77 zł, tj. do kwoty 18.763.451,36 zł; 

5. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 50,00 zł, tj. do kwoty 4.255.637,70 zł; 

6. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5  ust. 1 pkt 2 i 3 ufp zwiększa się o kwotę 35.000,00 zł, tj. do kwoty 169.130,00 zł; 

7. W § 10b uchwały dochody z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zwiększa się o kwotę 
11.022,77 zł, tj. do kwoty 27.812,66 zł;  

8. W załączniku Nr 1 do uchwały dochody gminy zwiększa się o kwotę 46.072,77 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się 
Dochody własne  46.022,77 

750    145,77 
 75095   145,77 
  0970  145,77 

758    301,00 
 75814   301,00 
  2700  301,00 

801    35.000,00 



 80195   35.000,00 
  2057  35.000,00 

852    10.576,00 
 85295   10.576,00 
  0970  10.576,00 

Dotacje na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 50,00 

855    50,00 
 85503   50,00 
  2010  50,00 

 Ogółem   46.072,77 

9. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 46.072,77zł, w tym: 

Dział Rozdział §  Zmniejsza się Zwiększa się 
Wydatki własne gminy 300,00 46.322,77 

010   300,00 300,00 
 01095  300,00 300,00 
  4300 300,00  
  4430  300,00 

750    145,77 
 75095   145,77 
  4010  121,93 
  4110  20,85 
  4120  2,99 

801    35.301,00 
 80195   35.301,00 
  4110  43,00 
  4120  6,00 
  4217  35.000,00 
  4790  252,00 

852    10.576,00 
 85295   10.576,00 
  3110  10.560,00 
  4210  16,00 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej  50,00 

855    50,00 
 85503   50,00 
  4010  41,00 
  4110  7,50 
  4120  1,50 

 Ogółem  300,00 46.372,77 

10. W załączniku Nr 5 do uchwały: 

- w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
oraz innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku zwiększa się o kwotę 50,00 zł, w tym: 

Dotacje Wydatki 
Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 
855    50,00  50,00 

 85503   50,00  50,00 
  2010  50,00   
  4010    41,00 
  4110    7,50 
  4120    1,50 

 Ogółem   50,00  50,00 



11. W załączniku Nr 10 do Uchwały zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy i wydatki nimi 
finansowane o kwotę 11.022,77 zł, w tym: 

Dochody z Funduszu Pomocy Wydatki 
Dział  Rozdział § Zmniejsza się Zwiększa się Zmniejsza się Zwiększa się 

1.Nadanie numeru 
PESEL(zadanie zlecone)  

 
145,77  145,77 

750 75095   145,77  145,77 
  0970  145,77   
  4010    121,93 
  4110    20,85 
  4120    2,99 

1a. Edukacja dzieci z Ukrainy 
(zadanie własne) 

 301,00  301,00 

758 75814   301,00   
  2700  301,00   

801 80195     301,00 
  4110    43,00 
  4120    6,00 
  4790    252,00 

3.Świadczenia pieniężne z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia 
(zadanie zlecone) 

 
10.576,00  10.576,00 

852 85295   10.576,00  10.576,00 
  0970  10.576,00  10.576,00 
  3110    10.560,00 
  4210    16,00 

 Ogółem   11.022,77  11.022,77 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 207/2022 
Wójta Gminy Olszówka 
z dnia 30 maja 2022 r. 

Zarządzeniem Nr 207/2022 Wójta Gminy Olszówka  zwiększa się dochody i wydatki gminy się o kwotę 
46.072,77 zł. 

Na zwiększenie planu dochodów wpływają: 

- w dz. 750 Administracja publiczna – zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy Ukrainie na zadania 
w zakresie nadawania numeru PESEL – 145,77 zł,  

- w dz. 758 Różne rozliczenia wprowadza się plan środków Funduszu Pomocy Ukrainie na dodatkowe 
zadania oświatowe w kwocie 301,00 zł, 

- w dz. 801 Oświata i wychowanie wprowadza się plan dotacji w ramach Programu Operacyjnego Polska 
Cyfrowa na lata 2014-2020 – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR 
w kwocie 35.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup komputerów i laptopów; 

w dz. 852 Pomoc społeczna zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy na świadczenia z tytułu zakwaterowania i wyżywienia o kwotę 10.576,00 zł. 

W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej: 

W dz. 855 Rodzina zwiększa się plan dotacji na zadanie w zakresie przyznawania Kart Dużej Rodziny 
o kwotę 50,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków zgodnie z otrzymanymi zmianami w planach dotacji. 

Ponadto przeniesienia wydatków między paragrafami w zakresie pozostałej działalności w dz. 
010 Rolnictwo i łowiectwo. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 10 Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2

	 
	Uzasadnienie

		2022-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	Włodzimierz Fraszczyk; Urząd Gminy w Olszówce
	Podpis organu wydającego akt prawny.




